АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12 января 2015 года                07-2-а

от _____________________ № _________
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от        30 июня 2006 года № 07-45-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления»
В связи с ростом цен на топливо для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации Мелегежского сельского поселения от 30 июня 2006 года № 07-45-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления» читать в следующей редакции:
- Утвердить на 2015 год цену на приобретение и доставку печного топлива для расчета компенсации расходов на доставку топлива, в размере  1 200  рублей».

2. Считать утратившим силу с 01 января 2015 года постановление администрации Мелегежского  сельского поселения от 10 января 2014 года № 07- 4-а «О внесении изменений в постановление главы администрации Мелегежского сельского поселения от 30 июня 2006 года № 07-45-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации

                 С.Ю. Прохоренко
Н.Н. Огурцова,
38154